



# Radhika EduCare School (CBSE No. : 430324)

Near JMC Water Tank, Mahaprabhuji Bethak Road, Jamnagar - 1.

☎ 0288-2571200/01, Mo. 86904 30302, 93282 30302

✉ [contact@radhikaschool.com](mailto:contact@radhikaschool.com)

Web: [www.radhikaschool.com](http://www.radhikaschool.com)

Grade Nursery to 8

13<sup>th</sup> November, 2017

## INTERNATIONAL PAINTING COMPETITION

Dear Parents,

This is to inform you that Charu Castle Foundation, Delhi is organising its 10th **CCF INTERNATIONAL PAINTING COMPETITION** to promote the Indian Monuments, Heritage Buildings and Tourism locations and other social messages. This competition is open to students of **Grade Nursery to 8**. The details of the competition are as follows:

- The Drawing & Painting has to be **done by the students** themselves.
- The **minimum size** of the Drawing Sheet must be **10 x 14 Inches** (Approx. A3 size paper)
- **Subject or theme** for the Painting: -
  - **Nursery to grade 5 – any subject**
  - **Grade 6 to 8 (any one topic/theme from this)**- Indian Monuments, Heritage Building, Tourism, Social, Forest-Wild Life, Road Safety, Transport, Any Fort-Palace-Tomb-Church-Temple-Mosque, Hawamahal, Bridge, Sanchi Stupa, Gateway of India, Rashtrapati Bhavan, Taj Mahal, Qutub Minar, India Gate, Chittor Pillar, Red Fort, etc.  
Mountains, Toy Trains (Darjeeling, Shimla, Nilgiri), Keep city clean, Any Fair or Festival, Art and Culture of India, Education, Help Accident Victims, Health-Importance of being healthy, Save Girl Child, No Smoking- Chewing Tobacco- Drugs are injurious to health, No alcohol, other health related issues (Blood Donation, Dengue, Health Services, Vaccinations, Ambulance, Mother & Child, Etc.)
- The child can choose any colours as per his/her age. Eg. Crayons or Pencil colours for lower grades and Water colours for higher grades.
- The **Participation Fees** for the Competition are **Rs. 25/-**
- The last date for submitting the Paintings along with the participation fees is: -
  - **Grade 1 to 8 - 18<sup>th</sup> November, Saturday**
  - **Pre-Primary- 20<sup>th</sup> November, Monday**
- The **following details must be mentioned** on the **left side** at the **back of the sheet** as shown:

**Name-**

**Father's Name-**

**Class-**

**Home Address-**

**Phone Number-**

**School Name-**

<b>Details</b>
Drawing Sheet

- After the paintings are submitted to the school, they will be sent to Delhi for the competition. The Results will be announced on 10<sup>th</sup> December, 2017. Winners will be appreciated with Cash Prizes and Trophies and Memento. Participation certificate will be given to all.

**Note:** - Late entries will not be entertained.

Parent's Signature: - \_\_\_\_\_



## ઇન્ટરનેશનલ પેન્ટિંગ કોમ્પિટિશન

સુજ્ઞ વાલીશ્રી,

આથી જણાવવાનું કે ચારુ કેસલ ફાઉન્ડેશન, દિલ્હી દ્વારા ભારતીય સ્મારકો, હેરિટેજ ઇમારતો અને પ્રવાસન સ્થાનો અને અન્ય સામાજિક સંદેશાઓને પ્રોત્સાહન આપવા માટે તેની 10 મી સીસીએફ ઇન્ટરનેશનલ પેઇન્ટિંગ સ્પર્ધા નું આયોજન કરી રહી છે. આ સ્પર્ધા નર્સરી થી ધો. 8 ના દરેક વિદ્યાર્થીઓ માટે છે. સ્પર્ધાની વિગત નીચે મુજબ છે.

- ડ્રોઇંગ & પેન્ટિંગ વિદ્યાર્થીઓએ પોતાની જાતે જ કરવાનાં રહેશે.
- ડ્રોઇંગ શીટની સાઇઝ ઓછામાં ઓછી 10 x 14 ઇંચ (અંદાજે A3 પેપર સાઇઝ) ની હોવી જ જોઇએ.
- પેન્ટિંગ માટેની થીમ અથવા વિષય :
  - નર્સરી થી ધો. 5 - કોઇપણ વિષય
  - ધો.-6 થી 8 (આપેલમાંથી કોઇપણ એક ટોપીક/થીમ) - ભારતીય સ્મારકો, હેરિટેજ ઇમારતો, પ્રવાસન સ્થાનો, સામાજિક, જંગલ - પ્રાણીસૃષ્ટિ, રોડ સેફ્ટિ, ટ્રાન્સપોર્ટ, કોઇપણ કિલ્લો-મહેલ-સમાધિ-ચર્ય-મંદિર-મસ્જિદ, હવામહલ, પુલ, સાંચીના સ્તુપ, ગેટ વે ઓફ ઇન્ડિયા, રાષ્ટ્રપતિ ભવન, તાજ મહલ, કુતુબમિનાર, ઇન્ડિયા ગેઇટ, ચિત્તોર સ્તંભ, લાલ કિલ્લો વિ. પર્વતો, રમકડાની ટ્રેન (દાજિલિંગ, શિમલા, નિલગિરિ), કીપ સીટી ક્લિન, કોઇપણ મેળો કે તહેવાર, આર્ટ & કલ્ચર ઓફ ઇન્ડિયા, એડ્યુકેશન, હેલ્પ એક્સિડેન્ટ વિક્ટિમ્સ, સેવ ગર્લ ચાઇલ્ડ, ધુમ્રપાન, તમાકુ - ડ્રગ્સ સ્વાસ્થ્ય માટે હાનિકારક છે, નો આલ્કોહોલ(શરાબ), અન્ય સ્વાસ્થ્યને સંબંધિત બીમારીઓ (રક્તદાન, ડેંગ્યુ, સ્વાસ્થ્ય સેવાઓ, વેક્સિનેશન, એમ્બ્યુલેન્સ, માતા & બાળક વિ.)
- બાળક તેની ઉંમર પ્રમાણે કોઇપણ કલરની પસંદગી કરી શકે છે. દા.ત. કેયોન્સ અથવા પેંસિલ કલર્સ લોઅર(નાના) ગ્રેડ્સ માટે અને હાઇર(મોટા) ગ્રેડ્સ માટે વોટર કલર્સ
- સ્પર્ધા માટેની પ્રતિભાગીતા ફી રૂ. 25 છે.
- પ્રતિભાગી ફી સાથે પેન્ટિંગ જમા કરાવવાની અંતિમ તારીખ :
  - ધો. 1 થી 8 - 18 નવેમ્બર, શનિવાર
  - પ્રિ-પ્રાયમરી - 20 નવેમ્બર, સોમવાર
- નીચે બતાવ્યા પ્રમાણે શીટની પાછળના ભાગમાં ડાબી બાજુએ વિગત નોંધેલ હોવી જ જોઇએ:

નામ-

પિતાનું નામ-

વર્ગ-

ધરનું સરનામું-

ફોન નંબર-

સ્કૂલનું નામ-

વિગત	ડ્રોઇંગ શીટ
------	-------------

- પેઇન્ટિંગ સ્કૂલને સુપરત કર્યા પછી , તેને સ્પર્ધા માટે દિલ્હી મોકલવામાં આવશે. પરિણામ 10 ડિસેમ્બર, 2017 ના રોજ જાહેર કરવામાં આવશે. વિજેતાઓને રોકડા ઇનામ, ટ્રોફી તથા મેમેન્ટો દ્વારા સન્માનિત કરવામાં આવશે. પ્રતિભાગીતા પ્રમાણપત્ર દરેકને આપવામાં આવશે.

**Note:** - લેટ(મોડી) એટ્રી સ્વીકારવામાં આવશે નહિ.

વાલીની સહી: - \_\_\_\_\_